
APSTIPRINU:  

Naujenes pamatskolas direktors 

 P. Brovkins _________________  

2023. gada 1.septembrī 

 

LOGOPĒDA DARBA TEMATISKAIS PLĀNOJUMS 

Mēnesis Tēma 

Septembris Sasveicināšanās. Nedēļas dienas.  Stundu saraksts. 

Oktobris Dārzeņi, augļi. 

Novembris Latvijas dzimšanas diena. 

Decembris Ziemassvētki. 

Janvāris Gadalaiki.  

Februāris Veikals 

Marts Dzīvnieki. 

Aprīlis Putni. 

Maijs Aktivitātes dabā. 
 

 

LOGOPĒDA DARBA PLĀNOJUMS 2023./2024.M.G. Darbības virzieni 

 

 Veicamais darbs šajā jomā, tēmas u.c.  Laiks, 

vieta  

Dalībnieku 

skaits  

Apsekošana un 

skolēnu sadale 

pa grupām  

 
1. 1.klašu izglītojamiem skaņu izrunas 

pārbaude.  

2. Skaņu pārbaude jaunatnākušajiem 1.-

4.klašu izglītojamiem.  

3. Izglītojamiem, kuri iepriekšējā gadā 

apmeklēja nodarbības.  

 

09.2023. 1.-2.klases  

Padziļināta, 

individuālā 

pārbaude  

 
1. Orofaciālā motorika (lūpas, mēlē, zobi, 

aukslējas, sakodiens)  

2. Fonoloģija (skaņu izruna, saklausīšana)  

3. Valodas sapratne (pēc sarunas, attēla, 

uzdodot jautājumus)  

4. Lasīšanas, rakstīšanas pārbaude.  

 

09.- 

10.2023.  

Visiem, 

logopēdiskajās 

nodarbībās 

uzņemtajiem  

izglītojama-jiem  



Grupu un 

individuālās 

nodarbības  

1. Runas fonemātisko traucējumu 

novēršana.  

2. Pilnveidot fonemātisko uztveri.  

3. Izrunas traucējumu korekcija.  

4. Novērst leksiskos traucējumus.  

5. Pilnveidot valodas gramatisko uzbūvi.  

6. Pilnveidot saistīto runu.  

7. Mācību darbā izmantot internetā 

piedāvāto metodisko materiālu.  

8. Veikt artikulācijas vingrinājumus.  

9. Veikt korekcijas darba norises gaitas 

analīzi, vērojumus un secinājumus.  

 

Visu 

mācību 

gadu  

No 1-6 skolēni  

Dokumentācijas 

noformēšana  
 
1. Vecāku iesniegumi.  

2. Skolēnu sarakts, kuri apmeklē 

logopēdiskās nodarbības.  

3. Nodarbību grafiks.  

4. Nodarbību apmeklējums.  

5. Ieraksti  žurnālā.  

6.Lasīšanas un rakstīšanas diktātu analīze.  

7. Konsultācijas vecākiem.  

8. Dokumentu sagatavošana pašvaldības 

pedagoģiski medicīniskai komisijai (pēc 

nepieciešamības)  

9. Izstrādāt individuālos plānu bērniem ar 

mācīšanās grūtībām (pēc nepieciešamības).  

10. Izveidot atgādnes bērniem ar mācīšanās 

traucējumiem (pēc nepieciešamības).  

 

09.- 

10.2023.  

Papildina 

visu 

mācību 

gadu 

Skolas logopēde  

Darbs ar 

izglītojamiem   

 

1. Individuālās un grupu nodarbības 

izglītojamajiem ar valodas izrunas 

traucējumiem.  

2. Problemātisko skaņu pareiza artikulācija:  

- artikulācijas aparāta sagatavošana 

pareizai skaņu izrunai, izolētas skaņas 

mācīšana, skaņas automatizēšana zilbēs, 

vārdos, vārdu savienojumos, teikumos.  

-elpošanas vingrinājumi. 

3. Fonemātiskās uztveres attīstīšana. 

4. Leksisko traucējumu novēršana. 

5. Gramatisko traucējumu korekcija. 

6. Saistītās runas pilnveidošana. 

7. Vingrinājumi fonemātiskās analīzes 

pilnveidošanai. 

 

Visu 

mācību 

gadu 

1-7.kl. 

 

 


